
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2024 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Centre d’Innovació i Formació de la Boca de la 
Mina de Reus, el 10 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 
2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat prova 
teòrica 

AADADOUCH, Mohamed ***2318** 6 

AGUIRRE ALPAÑEZ, Miguel ***6495** No presentat 

ALMANSA MARTOS, José Antonio ***8041** No presentat 

ALONSO LÓPEZ, Alberto  ***9103** No presentat 

AMADOR RODRIGUEZ, Aitor ***2603** 7 

ANDREU FLORENSA, Ivan ***8605** No presentat 

ASSAMA MUÑOZ, Victor ***1431** No presentat 

BELTRÁN MORA, Miguel  ***1138** 5,5 

BERGÉS I CURIÀ, Marc ***2558** No presentat 

BIELSA COEFFETEAN, Estefania ***0519** No presentat 

CALAFELL SANCHO, Gaspar  ***4469** 5,5 

CALVÓ VILLANUEVA, Oscar ***1704** No presentat 

CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** 7,5 

CARMONA MORENO, José Luis ***7481** 6 

CARMONA MORENO, Piedad ***6033** No presentat 

CARRASCO ESCOBAR, Levi ***4416** No presentat 

DELGADO TRASOBARES, Raquel ***1850** No presentat 

DIOUF, Cheikhou Gaye ***6299** No presentat 

EL FATNI, Bouzian ***4530** 6 

EL YAHYAOUY, Mohammadine ***2692** No presentat 

ESCARRÉ TUDELA, David ***1360** No presentat 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduard ***6634** 8 

ESTEVEZ MARTIN, Antonio  ***4753** No presentat 

FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** 7 

FLORERZ ALBA, Maria del Mar  ***8124** 5,5 
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FUSTER ESTEBAN , Fernando ***3315** 8 

GABARRI SIMO, Antonio  ***0845** No presentat 

GARCÍA CUENCA BORREGO, Juan Carlos ***9407** 7,5 

GARCIA GONZÁLEZ, Iker ***5189** No presentat 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** 7,5 

GOMARIZ MUÑOZ, Alonso ***9827** 0 

GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** 7,5 

GONZALEZ SEPULVEDA, José Manuel ***6708** No presentat 

GRANELL GAVARRO, Francesc Xavier ***7754** 5 

GRIFOLL LLORT, David ***8471** 7,5 

GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** 6,5 

JUMILLA ROURA, Juan Ramon ***6356** 7 

IGLESIAS EGEA, Antonio ***0125** No presentat 

INIESTA RAMIRO, Juan Carlos  ***9796** No presentat 

IZAGUIRRE BUSTAMANTE, Gelbin Omar ***3210** No presentat 

JAMAI, Youssef ***2169** No presentat 

KART, Souliman Mahdad ***3139** 5 

LIMÓN JIMENEZ, José Carlos ***7134** No presentat 

LINARES MORALES, Gregorio Alejandro  ***5134** No presentat 

LLAURÓ SABATÉ, Xavier  ***6561** No presentat 

LOPEZ BRU, Javier ***3042** No presentat 

MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** 7,5 

MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** 7 

MARTINEZ SALA, José ***7510** No presentat 

MATA VECIANA, Abraham  ***6636** No presentat 

MERAT HIJANO, Kevin  ***8816** No presentat 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** 7 

NOLLA NOLLA, David  ***9747** No presentat 

ONTIVEROS FLORES, Angel Macel ***3007** No presentat 

PEREZ BAIGES, Dolors ***0553** No presentat 

PORCEL RODRÍGUEZ, Alejandro ***0734** No presentat 

RAMON FERNANDEZ, Jose ***7145** No presentat 

ROMERO DOMINGO, David ***8344** 6 

REGUEIRO RODRÍGUEZ, Miguel Angel ***7231** No presentat 

RINCON RINCON, Lluis Alberto ***9802** No presentat 

RODRÍGUEZ FIBLA , Robert ***1340** No presentat 

ROFÁS TUDELA, Jaume ***1315** No presentat 

ROMERO ALBA, Anselmo ***9275** No presentat 

ROOK POWE, Ariel Gilberto ***5027** 4 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** 6 

RUIZ PAJARES, Sergio ***6281** No presentat 

RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** 7 

SALVAT ESTORNEL, Josep ***8693** No presentat 

SÁNCHEZ GIMENO, Joan ***8023** No presentat 

SANTIAGO AGUSTIN, Josue ***2989** 4,5 
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SEGOBIA VILLANUEVA, Isabel ***7619** No presentat 

SOTO CRESPO, Jonatan ***9732** 5,5 

TEJERO VIDAL, Damaris  ***1584** No presentat 

TORRESILLAS NICOLAU, Jessica ***9286** 7 

TORRIJOS GONZALEZ, Pere ***6321** 5 

VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** 7,5 

VIDIGAL BARRIENDOS, David ***3786** No presentat 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Centre d’Innovació i Formació de 
la Boca de la Mina de Reus, el 10 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Baix Camp 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat prova de 
català 

AADADOUCH, Mohamed ***2318** Apte 

AMADOR RODRIGUEZ, Aitor ***2603** Apte 

BELTRÁN MORA, Miguel  ***1138** Apte 

CALAFELL SANCHO, Gaspar  ***4469** Apte 

CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** Apte 

CARMONA MORENO, José Luis ***7481** Apte 

EL FATNI, Bouzian ***4530** Apte 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduard ***6634** Apte 

FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** Apte 

FLORERZ ALBA, Maria del Mar  ***8124** Apte 

FUSTER ESTEBAN , Fernando ***3315** Apte 

GARCÍA CUENCA BORREGO, Juan Carlos ***9407** Apte 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** Apte 

GOMARIZ MUÑOZ, Alonso ***9827** No presentat 

GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** Apte 

GRANELL GAVARRO, Francesc Xavier ***7754** Apte 

GRIFOLL LLORT, David ***8471** Apte 

GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** Apte 

JUMILLA ROURA, Juan Ramon ***6356** Apte 

KART, Souliman Mahdad ***3139** Apte 
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MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** Apte 

MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** Apte 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** Apte 

ROMERO DOMINGO, David ***8344** Apte 

ROOK POWE, Ariel Gilberto ***5027** Apte 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** Apte 

RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** Apte 

SANTIAGO AGUSTIN, Josue ***2989** Apte 

SOTO CRESPO, Jonatan ***9732** No presentat 

TORRESILLAS NICOLAU, Jessica ***9286** No presentada 

TORRIJOS GONZALEZ, Pere ***6321** Apte 

VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** Apte 
 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Centre d’Innovació i Formació 
de la Boca de la Mina de Reus, el 10 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Camp 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat prova de 
castellà 

EL FATNI, Bouzian ***4530** Apte 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Camp 2024 es 
realitzaran el dia 27 de maig de 2024 al Centre d'Innovació i Formació Boca de la Mina 
- Carretera Institut Pere Mata, 56 de Reus, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:30 AADADOUCH, Mohamed ***2318** 

9:40 AMADOR RODRIGUEZ, Aitor ***2603** 

9:50 CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** 

10:00 CARMONA MORENO, José Luis ***7481** 

10:10 EL FATNI, Bouzian ***4530** 

10:20 ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduard ***6634** 

10:30 FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** 

10:40 FUSTER ESTEBAN , Fernando ***3315** 

10:50 GARCÍA CUENCA BORREGO, Juan Carlos ***9407** 

11:40 GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** 

11:50 GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** 

12:00 GRIFOLL LLORT, David ***8471** 

12:10 GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** 
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12:20 JUMILLA ROURA, Juan Ramon ***6356** 

12:30 MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** 

12:40 MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** 

12:50 MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** 

13:00 ROMERO DOMINGO, David ***8344** 

13:10 ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** 

13:20 RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** 

13:30 VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** 
 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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